
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  VSC 88 Grev… S

I II III IV V VI Punkte
38 7 23 4 9 22

18

0
9

3
11

5
12

6
14

7
17

8
18

Auszeit

18:22
18:22

Ende
16:56 B  SG Kaarst R

I II III IV V VI Punkte
21 5 98 1 97 19

25

╳

13
25

3
15

4
16

7
17

8
18

12
20

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:59 B  SG Kaarst S

I II III IV V VI Punkte
21 5 98 1 99 19

25

3
23

4
24

6
25

9 12 22 Auszeit

6:10
23:20

Ende
17:24 A  VSC 88 Grev… R

I II III IV V VI Punkte
22 38 7 23 25 9

214
14:18

╳

15
2
20

5
21

11 13 14 Auszeit

14:13
14:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 wU20
Frauen

A  VSC 88 Grevenbroich vs. SG Kaarst B
Spiel 8 10.09.2022 16:00 Uhr

Quirinus Gymnasium
41460 Neuss 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VSC 88 Grev… 10/12
4 Hansch, Jennifer X
6 Aykin, Ayse
7 Schotten, Katrin X
9 Schmitz, Elena X

14 Fuchs, Viktoria X
22 Klingspon, Xenia X
23 Müller, Vanessa X
24 Müller, Melissa
25 Fromm, Melina X
38 Beuters, Mia X
A  Libero

14 Fuchs, Viktoria X
A  Offizielle
T Keser, Seyma E

C

B  SG Kaarst 9/12
1 Knorr, Emily X
3 Wolterinck, Viola-Vict…
5 Karkac, Nilda X
8 Roden, Phoebe X

19 Köhsel, Lena X
21 Keles, Celine X
97 Benday, Klevisa X
98 Wüster, Jana X
99 Topcu, Aimie X
B  Libero
8 Roden, Phoebe X
B  Offizielle
T Kraft, Ralf E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VSC 88 Grev… SG Kaarst B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 18 1 56 25 1 0 0
2 1 0 21 2 25 25 1 0 2

3
4 1 0 39 81 50 2 0 2
Start: 16:00 Ende: 17:24 Dauer: 1:24

Sieger: SG Kaarst

Schiedsgericht Linienrichter
1 Witschel, Paulina 1
2 Nieslony, Liliane 2

Schreiber 3
Schr. Klar, Lea 4

Assist. Sieger, Fiona

Dokument erstellt: 10.09.2022 17:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


