

Bezirksliga 4 wU20

Frauen

A VSC 88 Grevenbroich vs. SG Kaarst B

Spiel 8

10.09.2022 16:00 Uhr

Quirinus Gymnasium 41460 Neuss



			S		art :00	A	vsc	88 Gre	v	S		ide :56	(B) SG	Kaars	t	R	
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı
5	Sta	artaufstellung	X	38	7	23	4	9	22	4.0	21	5	98	1	97	19		
lini		Spielernr.	ı							18							25	ı
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ															ı
٨		Spieistanu																ı
		1. 5.	1	0 9	3	5 12	6 14	7 17	8	Auszeit	X		4 16	7 17	8 18	12 20	Auszeit	ı
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	_	9	11	12	14	11	18)	18:22	13 25)	15	10	17	10	20		ı
		4. 8.								18:22	\sim							

S		art :59	(B) SG	Kaars	t	s	En 17:	de :24	A	VSC 8	38 Gre	v	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	21	5	98	1	99	19		22	38	7	23	25	9	
T							25	4						21
Z								14:18						
2	3	4	6 25)	9	12	22	Auszeit	X 15	2 20	5 21)	11	13	14	Auszeit
_	23	24	<u>دی</u>				6:10 23:20	13	20	ج)				14:13 14:21

_	1		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
ng	Sta	artaufstellung	т.																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Auf	spieler	Spielstand	_																					
		1. 5.	2														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3																					
		4. 8.																						

	(A)	VSC 88 Grev	10/	12	(B)	SG Kaarst S	9/12
	4	© Hansch, Jennifer		Χ	1	©Knorr, Emily	Х
	6	Aykin, Ayse			3	Wolterinck, Viola-Vict	T
	7	Schotten, Katrin		Χ	5	Karkac, Nilda	Х
	9	Schmitz, Elena		Χ	8	Roden, Phoebe	Х
	14	Fuchs, Viktoria		Χ	19	Köhsel, Lena	Х
	22	Klingspon, Xenia		Χ	21	Keles, Celine	Х
	23	Müller, Vanessa		Χ	97	Benday, Klevisa	Х
	24	Müller, Melissa			98	Wüster, Jana	Х
	25	Fromm, Melina		Χ	99	Topcu, Aimie	Х
	38	Beuters, Mia		Χ	(B)	Libero	
1	A) Libero			8	Roden, Phoebe	X
1	14	Fuchs, Viktoria		Χ	(B)	Offizielle	
1	A) Offizielle			T	Kraft, Ralf	ΤE
1	Т	Keser, Seyma		Ε			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

] [Bemerkungen
1	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Witschel, Paulina	1						
2	Nieslony, Liliane	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Klar, Lea	4						
Assist.	Sieger, Fiona							

	Ergebnisse											
\bigcirc) v	SC	88 0	Grev	SG Kaarst (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	18	1	56	25	1	0	0			
2	1	0	21	2	25	25	1	0	2			
				3								
4	1	0	39		81	50	2	0	2			
St	tart	: 16	00:3	Ende:	17:24 Dauer: 1:24							
Sie	ege	r: S	SG K	aarst					2:0			

Dokument erstellt: 10.09.2022 17:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de